別記様式第１号（第４条関係）

令和○年○月○日

留萌市農業委員会委員候補者推薦書

留萌市長 様

 留萌市農業委員会委員候補者として、下記のとおり推薦します。

記

１ 推薦をする者に関する事項

氏 名  留萌 太郎           ㊞

住 所  077－○○○○ 留萌市○○町○丁目○番地

職 業  農業

年 齢  ○○歳

性 別  男

氏 名  ㊞

住 所

職 業

年 齢

性 別

氏 名  ㊞

住 所

職 業

年 齢

性 別

推薦人は３名以上３

記載例

２ 推薦をする者が法人又は団体である場合、その法人又は団体に関する事項

名  称  ○○組合

目  的   農業生産力の増進と農業者の経済的・社会的

地位の向上を図る。

代表者又は管理

人の氏名

 組合長 田畑 次郎  ㊞

構成員の人数  ○○○人

構成員の資格そ

の他の当該推薦

をする者の性格

を明らかにする

事項

農業者。農協の地区内に住所を有する農民、農

業を営む法人等

３ 推薦を受ける者に関する事項

 ※認定農業者等には、認定農業者に準ずるものも含まれます。

氏  名   農業 三郎             ㊞

住  所  078－○○○○ 留萌市大字留萌村字○ ○番地

職  業  農業

生年月日  昭和○年○月○日（年齢○○歳 ）

性  別  男

経  歴
昭和○年○月  ○○○学校卒業

昭和○年○月  就農

平成○年○月  留萌市農業委員会委員に就任

農業経営の概況

営農年数○○年

営農類型 水稲 大豆

経営面積 ○○アール

認定農業者等か否かの別  認定農業者

※定款や規約に記載の目的等

※構成員の資格の条件、団体等の事業の内容

※現職・前職まで。なお、現職が２０年以上ある場合は現職のみでＯＫ。

団体等の経験した役職名

https://ja.wikipedia.org/wiki/%E8%BE%B2%E6%A5%AD

４ 推薦の理由

 ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

のため推薦します。